（様式第３号）

新たな交通サービス導入支援事業委託業務に係る提案書

令和７年　月　日

[bookmark: _Hlk139927148]　岡山県知事　伊原木隆太　殿

[bookmark: _GoBack]                                             代表者職・氏名

　新たな交通サービス導入支援事業委託業務に関する実施計画書など関係書類を下記のとおり提出します。
なお、技術提案参加資格を満たしていること及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。
記

添付書類
１　実施計画書【原本１部＋写し４部】
２　見積書【原本１部＋写し４部】
　　３　誓約書【１部】
　　４　組織概要書、役員名簿【１部】

＜連絡先（問い合わせ先）＞

	担当者連絡先
	担当者（職）・氏名

	電話番号